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                    Produktet er udgået
                

                        
            Dette

produkt er ikke længere i handel. 

Albuestokke fra Invacare er en del af vores store sortiment af hjælpemidler til ældre og handicappede. Advantik Soft albuestok er udviklet med henblik på at skabe komfort og tryghed for brugeren. Advantik Soft albuestok anvendes ofte ved nedsat gangfunktion, hvor der er behov for delvis eller total aflastning af det ene ben eller en del af kroppen, som fx behøver støtte efter en ulykke, operation eller sygdom. 


Advantik Soft er produceret i letmetal med en robust og behagelig, støttende plastik,overdel.
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             Advantik Soft er en standard albuestok med et blødere greb og den udmærker sig ved følgende fordele:


	Let udførelse 
	Ergonomisk underarmsstøtte 
	Ergonomisk blødt håndgreb med refleks indbygget 
	10 trins højdeindstilling 
	Store og sikre dupsko med en god solid overflade 
	Ingen irriterende ”klik-støj” når man går 
	Det er muligt at sætte stokkene sammen parvis 
	Godkendt til en brugervægt på 130 kg.

Ligesom vores andre hjælpemidler til handicappede, udmærker produkterne sig ved at have høj kvalitet og unikke egenskaber i forhold til det enkelte behov og brugen af disse. Således kan du, på hjemmesiden under under menuen Produkter, finde de albuestokke (krykker) der passer præcist til dig eller din borger. 



  Invacare har mange forskellige handicap hjælpemidler – herunder kørestole, rollatorer, ergonomiske krykker, sygestokke eller andre hjælpemidler til gangbesværede. Har du således brug for en foldbar stok, eller andre stokke, finder du disse under afsnittet Stokke, Albuestokke og Rollatorer.
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            Ergonomisk greb

      
            
            Advantik Soft har et ergonomisk blødt håndgreb med refleks indbygget



      
            



      


                

                    

        
        
		
            
  
    
    
      Find din konsulent
      
        Find din lokale konsulent
      
    

      
  

  
    Send os en besked
    Ønsker du at kontakte os, er du velkommen til at udfylde nedenstående formular.

Bemærk, at de personlige data, du oplyser, ikke vil blive brugt eller gemt, medmindre du gerne vil forblive i kontakt med os. I så fald er du velkommen til at tilmelde dig vores nyhedsmails. Du kan læse vores data fortroligheds- og cookiepolitik via linket, nederst på siden.

    
  
  
      Fornavn
        

        


      Efternavn
        

        


      E-mail
        

        


      Placering
        

        


      Hvordan kan vi hjælpe dig?
        
  



            
      Invacare tager databeskyttelse alvorligt. Læs venligst vores fortrolighedspolitik for information om, hvordan vi behandler dine data, og hvad dine rettigheder er.


    

  


        

            
      Den data, du indtaster, vil blive behandlet af Invacare og dets datterselskaber for at svare på din anmodning. Ved at vælge dette felt bekræfter du, at du har læst Invacares fortrolighedspolitik, som indeholder yderligere oplysninger om, hvordan Invacare behandler dine data, samt hvordan du kan udøve dine eksisterende rettigheder. *


    

  


        

            
      Ved at vælge dette felt accepterer du at modtage opdateringer, nyhedsbreve og kampagner fra Invacare og dets tilknyttede virksomheder via e-mail. Du har kan til hver en tid afmelde dig.


    

  

* Påkrævet felter







      Efterlad dette felt tomt
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              Højde gulv til håndtag

                              750 - 980 mm
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              Afstand mellem greb og albuestøtte

                              220 mm
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                              0.635 kg
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              Maks. brugervægt

                              130 kg
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              Farve (anden)

                              Alu/Grå
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            Advantik

    

  
  
    
            Albuestokke fra Invacare er en del af vores store sortiment af hjælpemidler til ældre. Advantik er udviklet med henblik på at skabe tryghed for brugeren og anvendes ved nedsat...
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            Dette produkt er ikke længere i handel 

    
  
  
    
            Albuestokke fra Invacare er en del af vores store sortiment af hjælpemidler til handicappede og ældre. Ergo Soft albuestok er udviklet med henblik på at skabe ekstraordinær komfort...
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            Ergo

    
  
  
    
            Dette

produkt er ikke længere i handel.



Albuestokke fra Invacare er en del af vores store sortiment af hjælpemidler til handicappede og ældre. Vores Ergo albuestok er udviklet med...
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